ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АГЕНТСТВО ПО ПОВЫШЕНИЮ ЭФФЕКТИВНОСТИ

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВЕННОГО КОМПЛЕКСА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

«08» декабря 2023 г.         № 414 – о/д

Об утверждении плана мероприятий по антикоррупции в Государственном

автономном учреждении «Агентство по повышению эффективности использования

имущественного комплекса Саратовской области» на 2023 год.

В целях исполнения Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «о противодействии

коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 19.05.2008 №460 «О мерах

по противодействию коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по антикоррупции (противодействию коррупции) в

Государственном автономном учреждении «Агентство по повышению эффективности

использования имущественного комплекса Саратовской области».

2. Ознакомить сотрудников Государственного автономного учреждении «Агентство по

повышению эффективности использования имущественного комплекса Саратовской

области» с утвержденным плана мероприятий по антикоррупции на 2024 год.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор В.А. Федечкин